MapameTpsl:

Nara otyeta: 01.02.2019
Cuer: 101.00 OcHoBHble cpeacTBa

Ort6op: PasHo "Anr CenbCKOro 1 016r.)"
Cuetr
K®O
Knc
Mon
Moapasnenenuve
Ne n/n ocC WHBeHTapHbIN
HOMep
101.12 "H ( " P! - MMYLLECTBO yupexaeHua"
1 (AesiTenbHOCTL, OCYWeECTBIAEMAn 3a CYET CPeACTB COOTBETCTBYIOWEro GloakeTa)
01049900420400244
Manesa Esrenus Muxainosxa
1 HEeXWnoe 3gaHue (cnopT i n.JyGp , yn.flennna,2) 11011200093
08010409944000244
Manesa Esrenus Muxainosxa
2 Hexunoe 3aaHue (3gaqve floma KynbTypsl n.[ly6poska, yn.Jlenuna,2B) 11011200003
101.34 1 o6opy — UHoE MMYLLECTBO yupexaeHua"
1 (AesiTenbHOCTL, OCYWeECTBNIAEMAsn 3a CHET CPeACTB COOTBETCTBYIOWEro GloaKeTa)
01049900420400244
Manesa Esrenus Muxainosxa
3 CucTemHbIn 6ok 00000000000000000043
4 MY HP LaserJet 00000000000000000044
5 Moy Canon MF3010 00000000000000000065
6 CwpeHa C-28 (220B, 0,75 kBT, 300006.M1H 9046 11013400090
7 Bensonuna uenHas STIHL MS 180 SUPER 1,5kBT, wwHa 40 cm V-31.8, 3,9 kr FepmaHns 11013400092
02039900451180244
Manesa Esrenus Muxainosxa
8 MoptaTueHeii HDDTranscend 25 (XKecTkuii anck) 11013400001
05039900700130244
Manesa Esrenus Muxainosxa
9 Hetckas nnowaaka 00000000000000000038
10 Motonomna HUTER MPD-80 11013400119
1 CHeroy6opuwwk HUTER 11013400120
11029909948200244
Manesa Esrenus Muxainosxa
12 CTON TEHHUCHBIA 00000000000000000061
13 Mosic TaxenoatneTuyeckuint ADIDAS L/XL 11013400093
14 Mosic TaxenoatneTuyeckuint ADIDAS S/M 11013400102
15 Mosic TaxenoatneTnyecknit ADIDAS XXL 11013400103
16 rpvch Ans wraHr OB47C-50(1) 11013400116
17 rpvch Ans wraHr OB47C-50(2) 10000000010
18 rpud ans wraxrn OB47C-50 11013400118
19 LWk BparTapst 11013400201
20 LWk BpaTapst 11013400202
78607016040201244
Manesa Esrenus Muxainosxa
21 otoannapat 00000000000000000053
101.35 "TpaHcnopTHble CpeacTBa — MHOE ABMKUMOE UMYLLECTBO yUpexaeHus"
1 (OeATenbHOCTb, OCYWECTBNAEMAnA 3a CYeT CPeACTB COOTBETCTBYIOWEro 6lomkeTa)
01049900420400244
Manesa Esrenus Muxainosxa
22 AsTOoMO6MNb XyHaaii ety 00000000000000000001
101.36 "MHBeHTapb np ACT! W M XO35INCT! W —nHOe WMYLLECTBO Y4p
1 (OeATenbHOCTbL, OCYWECTBNAEMAnA 3a CYeT CPeACTB COOTBETCTBYIOWero 6lomkeTa)
05039900700130244
Manesa Esrenus Muxainosxa
23 Bensotpummep HUSQVARNA 128R 0.8 kBT 11013600152
24 HeTckas (ropka, kap 6-mecTHas, OAVHAPHBIA, Kavenu 11013600092
OANHaPpHbIe, NecoYHMLa, WBe/ACKas CTeHKa, naska, ypHa ana TEO)
11029909948200244
Manesa Esrenus Muxainosxa
25 Bnnuntuyeckni TpeHaxep APPLEGATE E32 M 11013600103
26 Bnnuntuyeckuit TpeHaxep Eurofit Pompano 11013600102
27 Ckambsi CkoTTa homergym UB 006 11013600101
28 nepakcteHans DFC HOMEGUM SUB027 11013600100
29 Crolika cunosas DFC POWERGUM RA041 11013600099
30 Cunoneas ckambsi yHuBepcanbHas DFG SUB018 11013600098

OKO®

114528441

114528441

14 3020545
14 3020544
14 3010226

14 3319200
14 2941110

14 3020360

14 3699000

330.28.13.14.190
330.29.10.59.320

14 3699000

14 3120183
14 3120183
14 3120183
14 3120183
14 3120183
14 3120183
330.32.30.14
330.32.30.14

14 3190290

14 3410335

330.28.30.40
16 3612254

16 3693541
16 3693541
16 3693541
16 3693541
16 3693541
16 3693541

AmopTn3z Cnocob HauucneHus
aLWOoHHA amopTU3auuu

5 rpynna

oo o000

SIS

JHeiHbIn

JuHeiHbIn

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmIo
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLMIo
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaUmio

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaUmio

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaUmio

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLMIo

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaUmio

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaUmMio

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaUmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B KCNNyaTaLmio

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaUmMio

TuHeiHbIn

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
JHeiHbIn

100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmMio

Oara
NPUHATHSA K
yyety

02.10.2018

02.10.2018

31.12.2013
13.02.2014
05.11.2015

21.10.2016
17.04.2017

27.12.2016

23.12.2013

27.02.2018
27.02.2018

02.06.2015

28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
17.12.2018
17.12.2018

15.04.2015

01.05.2011

20.07.2018
29.08.2016

13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
12.12.2017
12.12.2017
12.12.2017

CocTosHune

MpuHATO K y4eTy

BeeaeHo B akcnnyaTaumio

BeeaeHo B akcnnyaTaumio
BeeneHo B akcnnyaTaumio
BeeaeHo B akcnnyaTaumio

BeeaeHo B akcnnyaTaumio
BeeneHo B akcnnyaTaumio

BeeneHo B akcnnyaTaumio

BeeneHo B akcnnyaTaumio

BseaeHo B akcnnyaTaumio
BeeaeHo B akcnnyaTaumio

BeeaeHo B akcnnyaTaumio

BseaeHo B akcnnyaTaumio
BseaeHo B akcnnyaTaumio
BseaeHo B akcnnyaTaumio
BseaeHo B akcnnyaTaumio
BeeaeHo B akcnnyaTaumio
BseaeHo B akcnnyaTaumio
BseaeHo B akcnnyaTaumio
BeeneHo B akcnnyaTaumio

BeeaeHo B akcnnyaTaumio

BeeaeHo B akcnnyaTaumio

BeeaeHo B akcnnyaTaumio
BeeaeHo B akcnnyaTaumio

BeeaeHo B akcnnyaTaumio
BeeaeHo B akcnnyaTaumio
BeeaeHo B akcnnyaTaumio
BeeaeHo B akcnnyaTaumio
BeeaeHo B akcnnyaTaumio
BseaeHo B akcnnyaTaumio

Mec.
HopMma

0,333

0,333

2,778
2,778
1,190

1,190
1,667

2,778

0,833

1,667
1,190

0,833

0,556
0,556
0,556
0,556
0,556
0,556

1,190

0,833

1,190
1,190

2,778
2,778
2,778
2,778
2,778
2,778

BanaHcoBas Kon-so Cymma
CTOMMOCTb amopTusaumm
Cpok MpoueHt
none3Horo u3Hoca
ncnonb3o
BaHuA
(mec.)
4 623 572,60 2 2940 207,71
4623 572,60 2 2940 207,71
992 294,00 1 550 829,63
992 294,00 1 550 829,63
992 294,00 1 550 829,63
300 55,51 992 294,00 1 550 829,63
3631 278,60 1 2389 378,08
3631 278,60 1 2389 378,08
3631 278,60 1 2389 378,08
300 65,80 3631 278,60 1 2389 378,08
202 902,50 19 196 594,50
202 902,50 19 196 594,50
62 450,00 5 62 450,00
62 450,00 5 62 450,00
62 450,00 5 62 450,00
36 100,00 16 229,00 1 16 229,00
36 100,00 5769,00 1 5 769,00
84 100,00 7832,00 1 7 832,00
84 100,00 17 300,00 1 17 300,00
60 100,00 15 320,00 1 15 320,00
4 058,00 1 4058,00
4 058,00 1 4058,00
4 058,00 1 4058,00
36 100,00 4 058,00 1 4 058,00
65 180,00 3 65 180,00
65 180,00 3 65 180,00
65 180,00 3 65 180,00
120 100,00 15000,00 1 15 000,00
60 100,00 16 980,00 1 16 980,00
84 100,00 33 200,00 1 33 200,00
64 906,50 9 64 906,50
64 906,50 9 64 906,50
64 906,50 9 64 906,50
120 100,00 11 435,00 1 11435,00
180 100,00 3325,00 1 3 325,00
180 100,00 3325,00 1 3 325,00
180 100,00 3325,00 1 3 325,00
180 100,00 3790,50 1 3790,50
180 100,00 5 595,50 1 5 595,50
180 100,00 3790,50 1 3790,50
100,00 15 160,00 1 15 160,00
100,00 15 160,00 1 15 160,00
6 308,00 1
6 308,00 1
6 308,00 1
84 - 6 308,00 1
453 737,68 1 281 464,43
453 737,68 1 281 464,43
453 737,68 1 281464,43
453 737,68 1 281 464,43
453 737,68 1 281 464,43
120 62,03 453 737,68 1 281 464,43
1479 184,28 15 1010 708,63
1479 184,28 15 1010 708,63
55 900,00 2 55 900,00
55 900,00 2 55 900,00
55 900,00 2 55 900,00
84 100,00 15 900,00 1 15 900,00
84 100,00 40 000,00 1 40 000,00
336 284,28 11 207 074,66
336 284,28 11 207 074,66
336 284,28 11 207 074,66
36 100,00 26 991,00 1 26 991,00
36 36,11 62 930,00 1 22724,78
36 100,00 9 079,00 1 9 079,00
36 100,00 12 591,00 1 12 591,00
36 100,00 16 191,00 1 16 191,00
36 100,00 13 491,00 1 13 491,00

OcratouHasn
CTOMMOCTb

1683 364,89
1683 364,89
441 464,37
441 464,37
441 464,37
441 464,37
1241 900,52
1241 900,52
1241 900,52
1241 900,52
6 308,00
6 308,00

6 308,00
6 308,00
6 308,00
6 308,00

172 273,25
172 273,25
172 273,25
172 273,25
172 273,25
172 273,25

468 475,65
468 475,65

129 209,62
129 209,62
129 209,62

40 205,22



31 Cunosoit komnnekc Weider 9900 |

32 Kniowka BpaTapckas
33 Mertannokapkac c6opHo-pasbopHoit TprbyHbI3000*9000Mm
34 TEHHUCHBIV cToN
pe6Hoit TpeHaxep AMMITY Ocean ORM 3000
11059900409200244

Manesa Esrenus Muxainosxa

XOKKeiiHbI KOpT 46*24 ¢ orpaxaeHuem
78605036000100244
Manesa Esrenus Muxainosxa

37 Hetckoe urposoe o6opyaosaHue (NpyxuHa aenbguH, kayenu AsoitHbIe, ypHa, nasovka,
necoyHuua, kapycenb, 6anaHcup, ropka, nuaHa)

Wtoro

11013600097
11013600095
11013600093
11013600094
11013600104

11013600091

11013600089

16 3693541
16 3693110
16 3693010
16 3693380
16 3693530

16 3693010

16 3612254

NN W N

JHeliHbIn
100 % npu BBOAE B KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
100 % npu BBOAE B 3KCNNyaTaLmio
JuHeiHbIn

JuHeiHbIn

TuHeiHbIn

12.12.2017
06.12.2017
06.02.2017
23.11.2017
14.12.2017

21.11.2016

25.08.2016

BseneHo B akcnnyaTaumio
BeeaeHo B akcnnyaTaumio
BseaeHo B akcnnyaTaumio
BseaeHo B akcnnyaTaumio
BeeaeHo B akcnnyaTaumio

BeeaeHo B akcnnyaTaumio

BeeaeHo B akcnnyaTaumio

2,778

1,190

36

84

36,11
100,00
100,00
100,00

36,11

72,22

34,52

56 727,00
8 000,00
35 000,00
12700,00
82 584,28
988 000,00
988 000,00
988 000,00
988 000,00
99 000,00
99 000,00
99 000,00
99 000,00

6 759 397,06

20 484,75
8000,00
35 000,00
12700,00
29 822,13
713 555,44
713 555,44
713 555,44
713 555,44
34 178,53
34 178,53
34 178,53
34 178,53

4 428 975,27

36 242,25

52 762,15
274 444,56
274 444,56
274 444,56
274 444,56

64 821,47

64 821,47

64 821,47

64 821,47

2330421,79



